
2023 年 9 月
お客様各位

カタログに関しての重要なお知らせ

平素は当社のカタログをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社商品 32047「ソナえーる / 防災 13 点セット」、36025「ソナえーる / 防災ボトル 6 点
セット」に同梱されておりますライトにつきまして、LED ではないライトが混在している事が
発覚いたしました。
つきましては下記の通り表記を変更させていただきます。
本日以降のご注文分につきましては、パッケージ・取扱い説明書ともに LED ライト→ライトへ
表記を変更して発送させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

「ソナえーる」シリーズに同梱されているライトの表記変更

変更前 LED ライト

変更後 ライト


